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 1 -  ABABSA  Chamseddine   202034001055 3.65 0.0 7.04 0.0 7.15 0.0 14.13 2.0 12.5 2.0 7.1 0.0 11.0 1.0

 2 -  ACHOUR  ABDELJALIL   171734001224 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 3 -  ADNANE  SEIFEDDINE   191934001017 0.39 0.0 2.19 0.0 0.5 0.0 5.25 0.0 12.5 2.0 1.96 0.0 0.0 0.0

 4 -  ADNANE  WALAA ACIL   181834001252 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 5 -  ALLAOUA
Ameterrahmane

  202034000717 3.01 0.0 10.1 12.0 15.22 6.0 15.13 2.0 8.5 0.0 10.15 5.0 15.0 1.0

 6 -  AMNAI  Amine   212134009465 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 7 -  AMNAI  Halima   181834008709 3.0 0.0 2.13 0.0 6.91 0.0 13.13 2.0 0.0 0.0 3.27 0.0 9.25 0.0

 8 -  AREF  Abderrahmane   212134005120 5.85 0.0 7.85 0.0 12.88 6.0 13.75 2.0 0.0 0.0 9.0 0.0 10.0 1.0

 9 -  ATHMANE  Aya malak   212134033952 5.97 0.0 9.57 0.0 11.32 6.0 14.25 2.0 13.0 2.0 8.67 0.0 13.5 1.0

 10 -  BAOUIA  Hadjer   191934001275 7.24 0.0 6.5 0.0 9.85 0.0 11.63 2.0 13.0 2.0 7.35 0.0 9.25 0.0

 11 -  BECHGAOUI  Wail   212134007315 1.41 0.0 6.85 0.0 7.85 0.0 12.25 2.0 13.5 2.0 5.96 0.0 10.0 1.0

 12 -  BELHOUCHAT
Abderraouf

  191934001074 3.88 0.0 8.57 0.0 12.72 6.0 13.13 2.0 14.0 2.0 7.24 0.0 12.0 1.0

 13 -  BENKHALLEF  Mounira   23044067525 0.0 0.0 0.0 0.0 5.5 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 14 -  BENKHELLAF  Sirine   212134009494 3.35 0.0 7.54 0.0 12.32 6.0 8.75 0.0 6.0 0.0 8.4 0.0 9.5 0.0

 15 -  BESSILA  Khaled   191934002485 3.32 0.0 7.0 0.0 10.79 6.0 13.13 2.0 12.0 2.0 7.38 0.0 10.0 1.0

 16 -  BOUCHEKOUA  Rana   212134002797 10.12 2.0 7.94 0.0 13.13 6.0 14.63 2.0 12.5 2.0 9.82 0.0 13.5 1.0

 17 -  BOUHALATA  Akram   202034005344 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7.13 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 18 -  BOUHRAOUA
Mouatassem billah ziad

  172134013815 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 19 -  BOUSSAID  Chourouk   212134006050 14.21 2.0 15.07 12.0 18.88 6.0 16.5 2.0 18.0 2.0 18.02 5.0 14.5 1.0

 20 -  BOUSTEILA  Younes   191934004641 3.93 0.0 4.0 0.0 9.04 0.0 10.5 2.0 14.0 2.0 4.56 0.0 11.5 1.0

 21 -  DAAS  Abdelhalime   171734003512 3.55 0.0 5.97 0.0 10.97 6.0 10.25 2.0 8.5 0.0 7.79 0.0 9.5 0.0

 22 -  DJABER  Yousra   212134009540 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 23 -  DJEDDI  Ilyas   202034008505 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 24 -  DJEDID  Yazid   202034005742 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 25 -  FODIL  Aymen   212134001556 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 26 -  GHERRICHE  Walid   23124007827 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 27 -  HACHEMI  MASSINISSA   171734001328 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 28 -  HAMZAOUI  Nour el
yakine

  202034001311 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 29 -  HARIZ  Hamza   212134001038 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 30 -  HASSANI  Oussama   212134002575 15.31 2.0 15.79 12.0 18.19 6.0 15.25 2.0 19.0 2.0 15.78 5.0 20.0 1.0

 31 -  HEDJAZE  Oussama   181834003802 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 32 -  HOUHAMDI  Hadjer   212134001463 7.95 0.0 10.25 12.0 15.19 6.0 10.38 2.0 14.5 2.0 10.04 5.0 10.0 1.0

 33 -  KALLI  Chaima   181834000986 10.01 2.0 10.54 12.0 16.32 6.0 15.38 2.0 13.5 2.0 6.88 0.0 14.0 1.0

 34 -  KAMELI   Mohammed
abdelmounaim

  212134003120 15.02 2.0 16.63 12.0 18.07 6.0 16.75 2.0 19.5 2.0 14.44 5.0 19.5 1.0

 35 -  KHACHAI  Nesrine   212134013924 5.8 0.0 9.07 0.0 16.41 6.0 13.63 2.0 9.0 0.0 7.06 0.0 14.5 1.0

 36 -  KHALDOUNE  Khelifa   2100404618 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 37 -  KOUAH  Ala eddine   212134003017 12.53 2.0 13.0 12.0 16.57 6.0 14.75 2.0 18.0 2.0 11.76 5.0 7.5 0.0

 38 -  LACHGAR  Tahar abd
erraouf

  212134000972 11.18 2.0 10.07 12.0 14.38 6.0 13.88 2.0 15.0 2.0 13.5 5.0 9.5 0.0

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 01-06-202518 3452
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 39 -  LOUAAR  Meroua
malek

  202034001242 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 40 -  MENICHE  Hana   202034004720 8.18 0.0 8.44 0.0 13.43 6.0 9.88 0.0 14.0 2.0 12.01 5.0 12.5 1.0

 41 -  MEZIANE  Achraf
nadhir

  202034000768 2.83 0.0 6.75 6.0 11.44 6.0 13.0 2.0 14.5 2.0 5.17 0.0 10.0 1.0

 42 -  OUAHAB  Mohamed
islam

  212134001337 14.75 2.0 12.54 12.0 15.88 6.0 13.63 2.0 15.0 2.0 12.18 5.0 10.0 1.0

 43 -  OUKSEL  Sara   202034001015 10.13 2.0 11.1 12.0 15.54 6.0 14.75 2.0 13.5 2.0 10.45 5.0 12.0 1.0

 44 -  REDDAD  Israr selsabil   202034008309 5.7 0.0 8.19 0.0 16.29 6.0 14.0 2.0 14.0 2.0 9.26 0.0 12.0 1.0

 45 -  REKHMA  Mansef-
nadjib

  191934001461 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 46 -  SAHBI  Samia   9796251858 10.91 2.0 11.41 12.0 15.35 6.0 11.88 2.0 17.0 2.0 10.78 5.0 15.0 1.0

 47 -  SAHLI  Amani   212134001728 3.66 0.0 8.19 0.0 10.97 6.0 12.38 2.0 7.0 0.0 7.98 0.0 12.75 1.0

 48 -  SAMMER  Donia   212134008183 3.21 0.0 6.69 0.0 8.19 0.0 9.5 0.0 9.0 0.0 8.16 0.0 9.75 0.0

 49 -  SMAALI  Chaima   212134002940 10.02 2.0 9.38 0.0 11.75 6.0 12.88 2.0 13.5 2.0 10.25 5.0 14.25 1.0

 50 -  SOLTANI  Ahmed
amine

  202034002484 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.67 0.0 0.0 0.0

 51 -  SOUDANI  Younes   212134003323 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 52 -  TERBAK  Akila   212134010034 11.07 2.0 10.97 12.0 15.07 6.0 9.88 0.0 14.0 2.0 12.42 5.0 11.5 1.0

C
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estre

M
oyenne du sem
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 1 -  ABABSA  Chamseddine   202034001055 5.0 7.64

 2 -  ACHOUR  ABDELJALIL   171734001224 0.0 0.0

 3 -  ADNANE  SEIFEDDINE   191934001017 2.0 2.3

 4 -  ADNANE  WALAA ACIL   181834001252 0.0 0.0

 5 -  ALLAOUA
Ameterrahmane

  202034000717 30.0 10.67

 6 -  AMNAI  Amine   212134009465 0.0 0.0

 7 -  AMNAI  Halima   181834008709 2.0 4.22

 8 -  AREF  Abderrahmane   212134005120 9.0 8.72

 9 -  ATHMANE  Aya malak   212134033952 30.0 10.0

 10 -  BAOUIA  Hadjer   191934001275 4.0 8.17

 11 -  BECHGAOUI  Wail   212134007315 5.0 7.12

 12 -  BELHOUCHAT
Abderraouf

  191934001074 11.0 9.31

 13 -  BENKHALLEF  Mounira   23044067525 0.0 1.03

 14 -  BENKHELLAF  Sirine   212134009494 6.0 8.14

 15 -  BESSILA  Khaled   191934002485 11.0 8.13

 16 -  BOUCHEKOUA  Rana   212134002797 30.0 10.43

 17 -  BOUHALATA  Akram   202034005344 0.0 0.42

 18 -  BOUHRAOUA
Mouatassem billah ziad

  172134013815 0.0 0.0

 19 -  BOUSSAID  Chourouk   212134006050 30.0 16.38

 20 -  BOUSTEILA  Younes   191934004641 5.0 6.39

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 01-06-202518 3452
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 21 -  DAAS  Abdelhalime   171734003512 8.0 7.5

 22 -  DJABER  Yousra   212134009540 0.0 0.06

 23 -  DJEDDI  Ilyas   202034008505 0.0 0.0

 24 -  DJEDID  Yazid   202034005742 0.0 0.0

 25 -  FODIL  Aymen   212134001556 0.0 0.0

 26 -  GHERRICHE  Walid   23124007827 0.0 0.0

 27 -  HACHEMI  MASSINISSA   171734001328 0.0 0.0

 28 -  HAMZAOUI  Nour el
yakine

  202034001311 0.0 0.0

 29 -  HARIZ  Hamza   212134001038 0.0 0.0

 30 -  HASSANI  Oussama   212134002575 30.0 16.56

 31 -  HEDJAZE  Oussama   181834003802 0.0 0.0

 32 -  HOUHAMDI  Hadjer   212134001463 30.0 11.06

 33 -  KALLI  Chaima   181834000986 30.0 11.51

 34 -  KAMELI   Mohammed
abdelmounaim

  212134003120 30.0 16.65

 35 -  KHACHAI  Nesrine   212134013924 30.0 10.21

 36 -  KHALDOUNE  Khelifa   2100404618 0.0 0.29

 37 -  KOUAH  Ala eddine   212134003017 30.0 13.43

 38 -  LACHGAR  Tahar abd
erraouf

  212134000972 30.0 12.05

 39 -  LOUAAR  Meroua
malek

  202034001242 0.0 0.0

 40 -  MENICHE  Hana   202034004720 30.0 10.57

 41 -  MEZIANE  Achraf
nadhir

  202034000768 17.0 7.85

 42 -  OUAHAB  Mohamed
islam

  212134001337 30.0 13.39

 43 -  OUKSEL  Sara   202034001015 30.0 12.06

 44 -  REDDAD  Israr selsabil   202034008309 30.0 10.42

 45 -  REKHMA  Mansef-
nadjib

  191934001461 0.0 0.0

 46 -  SAHBI  Samia   9796251858 30.0 12.5

 47 -  SAHLI  Amani   212134001728 9.0 8.56

 48 -  SAMMER  Donia   212134008183 0.0 7.29

 49 -  SMAALI  Chaima   212134002940 30.0 10.76

 50 -  SOLTANI  Ahmed
amine

  202034002484 0.0 0.12

 51 -  SOUDANI  Younes   212134003323 0.0 0.01

 52 -  TERBAK  Akila   212134010034 30.0 12.11

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 01-06-202518 3452
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